(CIDI)

QUINTA REUNION DE MINISTROS Y ALTAS
AUTORIDADES DE DESARROLLO SOCIAL

Del 17 al 18 de noviembre de 2022
Santo Domingo, Republica Dominicana

ORGANIZACION DE LOS ESTADOS AMERICANOS

Consejo Interamericano para el Desarrollo Integral
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ORDEN DE PRECEDENCIA DE LAS DELEGACIONES DE LOS OBSERVADORES PERMANENTES

(Establecido por sorteo durante la reunién ordinaria del CIDI, celebrada el 25 de octubre de 2022)

Italia

Japén
Kazajistan
Letonia
Libano
Liechtenstein
Lituania
Luxemburgo
Malta

10. Marruecos
11. Moldavia
12. Monaco

13. Montenegro
14. Nigeria

15. Noruega
16. Paises Bajos
17. Pakistan

18. Polonia

19. Portugal
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20. Reino Unido de la Gran Bretafia

e Irlanda del Norte
21. Republica Checa
22. Republica de Eslovaquia

23. Republica de Macedonia del Norte

24. Republica de Serbia
25. Rumania

26. Santa Sede
27. Sri Lanka

28. Suecia

29. Suiza

30. Tailandia

31. Tlnez

32. Turquia

33. Ucrania

34. Unién Europea
35. Uzbekistan
36. Vanuatu

37. Yemen
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Albania
Alemania
Angola
Arabia Saudita
Argelia
Armenia
Australia
Austria
Azerbaiyan
Bangladesh
Bélgica
Benin
Bosnia y Herzegovina
Bulgaria
Catar
China
Chipre
Corea
Croacia
Dinamarca
Egipto
Eslovenia
Espafia
Estonia
Filipinas
Finlandia
Francia
Georgia
Ghana
Grecia
Guinea Ecuatorial
Hungria
India
Irlanda
Islandia
Israel



